
WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 1 

 

 

SPECYFIKACJA 
ISTOTNYCH WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

 
udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

 

 

 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju 

napędowego 
 

 

 

Zamawiający 

 

 
Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. 

ul. Wiejska 55 

29 – 100 Włoszczowa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WZWiK.341.9.2015



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 2 

 

 



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 3 

 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO.  

 

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o.,  

ul. Wiejska 55, 29 – 100 Włoszczowa 

tel. (041) 394 36 80  

oczyszczalnia.wloszczowa@wp.pl  

NIP: 6090071419 

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA. 

 

Przetargu nieograniczonego.. 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232). 

 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający ma prawo zmiany treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, z wyłączeniem kryteriów oceny ofert oraz warunków udziału                 

w postępowaniu oraz sposobu oceny ich spełniania. Zmiana może nastąpić w każdym czasie, przed 

upływem terminu składania ofert. W przypadku wprowadzenia takiej zmiany, informacja o tym 

zostanie niezwłocznie przekazana wszystkim podmiotom, które pobrały od Zamawiającego 

Specyfikację i będzie dla nich wiążąca.  

 

1. Przedmiot zamówienia:  

 

„Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego” 

 

2. Oznaczenie według klasyfikacji CPV:   

 

09132100-4 Benzyna bezołowiowa,  

09134100-8 Olej napędowy.  

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup paliwa z tankowaniem bezpośrednio do 

pojazdów oraz zakup paliw do urządzeń Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

sp. z o. o.  z dystrybutorów na stacji paliw Wykonawcy, spełniającego wymogi normy PN - EN 

590: 2013-12E „Paliwa do pojazdów samochodowych – Oleje napędowe – Wymagania i metody 

badań” oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie 

wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 1058 z 

późniejszymi zmianami), o parametrach odpowiadających podanym w poniższej tabeli. Przy 

czym wymagania zawarte w Rozporządzeniu są nadrzędne w stosunku do normy PN-EN 

590:2013-12E. 

a. Olej napędowy – standardowy 

Parametr  Minimum  Maksimum  

Liczba cetanowa
 -

 51 - 

Gęstość w temperaturze 15°C kg/m
3
 820 845 

Skład frakcyjny 95% (v/v) destyluje do 

temperatury 
°C  - 360 



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 4 

 

 

b. Benzyny bezołowiowe  

Parametr Jednostki 
Wymagania 

min max 

Badawcza liczba oktanowa, RON: 

- benzyna bezołowiowa 95  
95,0 - 

Motorowa liczba oktanowa, MON: 

- benzyna bezołowiowa 95  
85,0 - 

Zawartość ołowiu mg/l - 5 

Gęstość (w temperaturze 15 st.C) kg/m
3
 720 775 

Zawartość siarki mg/kg - 
50 

10 

Okres indukcyjny minuty 360 - 

Zawartość żywic obecnych (po przemyciu 

rozpuszczalnikiem) 
mg/100 ml - 5 

Badanie działania korodującego na płytkach z 

miedzi (3 h w temperaturze 50 st.C) 
klasa korozji klasa 1 

Wygląd 
 

jasna i przezroczysta 

Zawartość węglowodorów typu: 

- olefinowego 

- aromatycznego 

 

% (v/v) 

% (v/v) 

 

- 

- 

 

18,0 

35,0 

Zawartość benzenu % (v/v) - 1,00 

Zawartość tlenu % (m/m) - 2,7 

Zawartość związków organicznych 

zawierających tlen: 

- metanol 

- etanol  

- alkohol izopropylowy 

- alkohol tert-butylowy  

- alkohol izobutylowy  

 

 

% (v/v) 

% (v/v) 

% (v/v) 

% (v/v) 

% (v/v) 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

3,0 

5,0 

10,0 

7,0 

10,0 

Skład frakcyjny do temp. 250 °C destyluje 

Skład frakcyjny do temp. 350 °C destyluje 
 % (V/V )  

 % (V/V )  

- 

 85 

 

< 65 

- 

 

Zawartość wielopierścieniowych 

węglowodorów aromatycznych 
% (m/m) - 8 

Zawartość siarki mg/kg - 10 

Zawartość estrów metylowych kwasów 

tłuszczowych 
% (v/v) - 7 

Temperatura zapłonu  °C  Powyżej 55 - 

Zawartość wody  mg/kg - 200 

Zawartość zanieczyszczeń mg/kg - 24 

Lepkość w temp. 40 °C  mm
2
/s  2,00 4,50 



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 5 

 

- etery (z 5 lub więcej atomami węgla)  % (v/v) - 15,0 

Inne zw. organiczne zawierające tlen % (v/v) - 10,0 

 

Oferowany olej napędowy nie może zawierać etanoli i/lub metanolu. 

 

 2. Fakturowanie będzie następowało: 

 2.1. raz w miesiącu pojazdów Spółki, 

 2.2. każdorazowo przy zakupie paliw do urządzeń Spółki.  

 3. Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwa w trakcie trwania zamówienia. 

 a) olej napędowy -  25 000 litrów, 

 b) benzyna bezołowiowa E 95 – 3 000 litrów, 

 4. Termin realizacji zamówienia. 

 5. Zakup paliwa w okresie: 1 roku od podpisania umowy  

 6. Oferta Wykonawcy powinna zawierać: 

 a) cenę brutto jednego litra benzyny bezołowiowej E 95 obowiązującą na stacji paliw 

Wykonawcy, zawierającą stały opust cenowy wyrażony kwotowo  

 b) cenę brutto jednego litra oleju napędowego obowiązującą na stacji paliw Wykonawcy, 

zawierającą stały opust cenowy wyrażony kwotowo .  

 7. Forma Płatności. 

 a) płatności na podstawie Faktury VAT   z terminem płatności 30 dni  wystawianej 

przez Wykonawcę. 

 b) podstawą wystawienia faktury jest podpisanie dokumentu pobrania WZ.  

 8. Warunki wykonania zamówienia. 

 a) wykonanie zamówienia będzie polegało na tankowaniu pojazdów Zamawiającego na 

stacji paliw Wykonawcy we wszystkie dni tygodnia w godzinach 6
00

 – 22
00

. 

Zamawiający zastrzega sobie, w ramach wartości umowy, możliwość dokonywania 

zmian ilościowych w podstawowym asortymencie paliw, stosowanie do 

rzeczywistych potrzeb, przy zachowaniu stałych opustów podanych w  ofercie.  

 b) wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za jakość sprzedawanych paliw 

płynnych. 

 c) wykonawca powinien posiadać minimum jedną stację do sprzedaży paliw 

zlokalizowaną   w granicach administracyjnych miasta Włoszczowa 

 

 

IV. WARUNKU UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW.  

 

 1. Zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy, o udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 

którzy: 

 1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  

 1.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 

i osobami zdolnymi do wykonania lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych 

podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 

zamówienia. 

 1.3. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 24  

Ustawy PZP.  

 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

 3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 6 

 

 4. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających dla 

zamówienia podstawowego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby lub wprowadzenia 

nowego produktu. 

 5. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają minimum po jednej stacji do 

sprzedaży paliw zlokalizowanej w granicach administracyjnych miasta Włoszczowa.  

 

 

V. OŚWIADCZENIA  I DOKUMENTY JAKIE POWINNI DOSTARCZYĆ WYKONAWCY        

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW OKREŚLONYCH W PUNKCIE 

IV 

 

 1. Zamawiający wyznacza następujące wymagania, które wykonawca spełni przedstawiając 

właściwie sporządzoną ofertę, zgodnie z załącznikiem nr 1 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz załączy do oferty niżej wymienione dokumenty w żądanej 

kolejności: 

 1.1. w przypadku osób prawnych należy dołączyć aktualny (wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem   terminu składania ofert) odpis z właściwego rejestru, w 

przypadku osób fizycznych  aktualne (wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem   terminu składania ofert) zaświadczenie  o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 

ewidencji działalności gospodarczej-załącznik nr 2, 

 1.2. oświadczenie wykonawcy, iż nie jest wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 

ustawy Prawo zamówień  publicznych- załącznik nr 3, 

 1.3. oświadczenie wykonawcy, w trybie art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych- 

załącznik nr 4 , 

 1.4. Wymaga się, aby Wykonawca/y zgodnie z treścią art. 26 ust. 2d ustawy Pzp do oferty 

dołączyli listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 

art. 24 ust. 2 pkt.5 ustawy Pzp, albo informacje o tym, że nie należy do grupy kapitałowej 

(wzór Załącznik nr 6 do SIWZ). 

 1.5.  

 2. Brak któregoś z elementów oferty jak i dokumentów, o których mowa powyżej powoduje, że 

oferta podlega odrzuceniu. Dokumenty powyższe mogą być  przedstawione w formie 

oryginałów  albo poświadczonych kopii za zgodność z oryginałem. 

 

VI. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI ORAZ 

PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW.  

 

Wszelkiego rodzaju oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, informacje itp. Zamawiający                            

i Wykonawcy przekazują pisemnie. Zamawiający dopuszcza składanie korespondencji za pomocą 

faxu lub drogą elektroniczną (na wskazany adres e-mail). Korespondencję uważa się za złożoną        

w terminie, jeżeli jej treść dotarła do adresata przed upływem terminu i została niezwłocznie 

potwierdzona.  

 

VII. OSOBY UPOWAŻNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI.  

 

Osobą upoważnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest: 

Wojciech Piątek  tel. 41 39 43 680  wew. 21,  oczyszczalnia.wloszczowa@wp.pl 

 

VIII. WADIUM.  

  



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 7 

 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

 

IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania oferta   rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT. 

  

 1. Wykonawcy zobowiązani są zapoznać się dokładnie z informacjami zawartymi w SIWZ                     

i przygotować ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w tym dokumencie.  

 2. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, 

niezależnie od wyniku postępowania. Zamawiający z żadnym przypadku nie odpowiada za 

koszty poniesione przez Wykonawców w związku z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

Wykonawcy zobowiązują się nie ponosić jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu względem 

Zamawiającego, z zastrzeżeniem art. 93 ust. 4 Ustawy PZP.  

 3. W cenach jednostkowych oferowanych paliw Pb–95 i ON przedkładanych przez Wykonawcę 

będą zawarte wszelkie cła, podatki i inne należności płatne przez Wykonawcę, według stanu 

prawnego na dzień wszczęcia postępowania.  

 4. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub 

inną trwałą, czytelną techniką. Wszelkie kartki oferty powinny być trwale spięte, 

ponumerowane oraz zaparafowane oraz podpisane przez osobą (osoby) uprawnioną do 

występowania w imieniu Oferenta. Ewentualne poprawki w tekście oferty muszą być 

naniesione w czytelny sposób i parafowane przez Osoby Upoważnione. Dodatkowo               

w przypadku oferty składanej przez konsorcjum, do oferty powinno zostać załączone 

pełnomocnictwo dla Osoby Uprawnionej do reprezentowania członków konsorcjum w trakcie 

postępowania (pełnomocnictwo może także obejmować uprawnienie do zawarcia umowy). 

 5. Oferta nie może zawierać zmian ani uzupełnień z wyjątkiem tych, które wynikają z instrukcji 

wydanych przez zamawiającego, lub które są konieczne do korekty błędów popełnionych 

przez wykonawcę. W tym przypadku dokonane korekty powinny być opatrzone datą oraz 

parafowane przez osobę lub osoby podpisujące ofertę. 

 6. Na ofertę składają się następujące dokumenty: 

 Formularz oferty przygotowany zgodnie ze wzorem podanym w Załączniku nr 1 

do SIWZ, 

  Załączniki, o których mowa w punkcie V SIWZ, 

  Podpisane przez Osoby Upoważnione oświadczenie dotyczące Uzupełnionego 

Wzoru Umowy.  

 7. Brak jakiegokolwiek z wyżej wymienionych dokumentów lub złożenie dokumentu                

w niewłaściwej formie (kopia dokumentu nie poświadczona za zgodność z oryginałem) 

spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania lub odrzucenie oferty zgodnie z art. 89 

ust. 1 Ustawy PZP.  

 8. W przypadku oferty składanej przez konsorcjum, Zamawiający, dokonując oceny, czy 

konsorcjum spełnia wymagania określone w SIWZ, uwzględni uprawnienia, posiadaną 

wiedzę i doświadczenie, potencjał techniczny, personel oraz sytuację ekonomiczną                  

i finansową członków konsorcjum.  W związku z powyższym, wraz z ofertą członkowanie 

konsorcjum mogą złożyć jeden komplet dokumentów, o których mowa w punkcie V SIWZ.  

 9.  Każdy Wykonawca może przedstawić tylko jedną ofertę zgodnie z załączonym wzorem 

oferty wraz załącznikami.  

 10. Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy powinny zostać przekazane 

w taki sposób, by Zamawiający mógł z łatwością określić zakres informacji objętych 



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 8 

 

tajemnicą. Brak stosownego zastrzeżenia będzie traktowany jako jednoznaczny ze zgodą na 

włączenie całości przekazanych dokumentów i danych do dokumentacji Postępowania oraz 

ich ujawnienie na zasadach określonych w Ustawie PZP.  

 11.Ofertę należy umieścić w jednej zabezpieczonej kopercie wewnętrznej oraz jednej 

nieprzeźroczystej kopercie zewnętrznej oznaczonej napisem: 

 

„Oferta na zakup paliw płynnych nie otwierać przed dniem 22.12.2015 godz. 13
30

” 

 

 12.Na wewnętrznej kopercie należy podać nazwę i adres Wykonawcy, by umożliwić zwrot nie 

otwartej oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie. 

 13. Wykonawca może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod warunkiem, 

że uczyni to przed upływem terminu składania ofert. Zarówno zmiana jak i wycofanie oferty 

wymagają zachowania ofermy pisemnej. 

 14. Do oświadczeń Wykonawcy dotyczących zmiany lub wycofania oferty stosuje się 

odpowiednio punkt X.10 SIWZ. Na kopercie zewnętrznej należy dodatkowo umieścić 

zastrzeżenie „ZMIANA OFERTY” lub „WYCOFANIE OFERTY”.  

 

XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT. 

 

 1. Termin składania ofert upływa 22.12.2015r. o godz. 13
00 

Oferty złożone po tym terminie 

zostaną zwrócone bez otwierania do Zamawiającego.  

 2. Oferty należy dostarczyć do siedziby zamawiającego na adres: 

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. 

ul. Wiejska 55 

29 – 100 Włoszczowa 

 3. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu  22.12.2015. o godz.  13
30

 

 4. Informacje ogłoszone w trakcie publicznego otwarcia ofert zostaną udostępnione 

nieobecnym Wykonawcą na ich wniosek.  

 

XII. OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT.  

 

Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie, ze 

wskazaniem stawki VAT – jeżeli wstępuje. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie 

koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.  

Cena dla poszczególnych rodzajów paliwa może być tylko jedna. 

 

WYKONAWCA WYLICZA CENĘ W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB  

 

1. Dla określenia oferty Wykonawca winien określić cenę przy szacunkowej ilości zakupu oleju 

napędowego  i benzyny w okresie do 31.12.2016r., której wielkości określono w rozdziale III 

pkt. 3 SIWZ.  

− Cena detaliczna brutto litra benzyny bezołowiowej 95 określana przez Wykonawcę na dzień, 

15.12.2015r.  pomniejszona o stały oferowany opust  pomnożona przez szacunkową ilość 

zakupu (3000 l). 

− Cena detaliczna brutto litra oleju napędowego określona przez wykonawcę na dzień 

15.12.2015r.  pomniejszona o stały oferowany opust ( pomnożona przez szacunkową ilość 

zakupu (25 000 l).  

− Cena oferty = cena zakupu benzyny + cena zakupu oleju napędowego 

 

2. Kryteria ocen ofert. 



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 9 

 

Oferty zostaną ocenione za pomocą systemu punktowego, zgodnie z poniższymi kryteriami: 

Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie poniższych kryteriów: 

Cena – 100% 

(Cena najniższa / cena badana)x100 pkt 

 

C–liczba punktów przyznanych Wykonawcy za Cenę 

 

𝑪 =
𝑪𝑵
𝑪𝑶𝑩

× 𝟏𝟎𝟎 

gdzie: 

CN –najniższa zaoferowana cena 

COB –cena zaoferowana w ofercie badanej 

 

Punkty obliczone zostaną z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. 

3. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie stosował wyłącznie 

zasady i kryteria określone w niniejszym SIWZ. 

XIII. WZÓR UMOWY.  

 

 Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę 

najkorzystniejszą, zostanie podpisana umowa na wykonanie Zamówienia.  

 Wraz ze SIWZ Wykonawca otrzymał od Zamawiającego wzór umowy na wykonanie 

Zamówienia (dalej „Wzór Umowy”). Wzór umowy musi zostać uzupełniony przez 

Wykonawcę wyłącznie zgodnie ze wskazaniami zawartymi w SIWZ oraz we  Wzorze 

Umowy o dane dotyczące Wykonawcy oraz dane zawarte w ofercie. Tak uzupełniony Wzór 

Umowy określany jest dalej mianem „Uzupełnionego Wzoru Umowy”. 

 Do oferty należy załączyć: Uzupełniony Wzór Umowy, parafowany na każdej stronie przez 

Osoby Upoważnione ze strony Wykonawcy oraz oświadczenie Wykonawcy o gotowości 

zawarcia umowy z Zamawiającym na warunkach Uzupełnionego Wzoru Umowy. 

Oświadczenie zawarte jest w druku oferty (formularzu).  

 

XIV. INFORMACJA O FORMALNOŚCIACH JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE 

PO WYBORZE OFERTY.  

 

 1. W zawiadomieniu o wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający poinformuje 

Wykonawcę    o terminie i miejscu zawarcia umowy. 

 2. Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisaniu umowy powinny posiadać ze sobą 

dokumenty potwierdzające ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to nie 

będzie wynikać   z dokumentów załączonych do oferty.  

 

V. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ.  

 

Każdemu Wykonawcy oraz innym osobom, których interes prawny w związku z postępowaniem               

o zamówienie publiczne doznał uszczerbku przysługują środki ochrony prawnej przewidziane                 

w DZIALE VI Ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 1. Protest zgodnie z odpowiednimi zapisami w art. 180, art. 181, art. 182 i art. 183 Ustawy Pzp 

dla postępowań o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust.8.  

 2. Odwołanie zgodnie z odpowiednimi zapisami w art. 184 dla postępowań  o wartości 

zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 

 3. Skarga do sądu zgodnie z art. 194 do art. 198  Ustawy Pzp.  



WZWiK.341.9.2015 
 

Zakup paliw płynnych –benzyny bezołowiowej  E 95 i oleju napędowego  Strona 10 

 

 

VI. ZAŁĄCZNIKI.  

 

1. Wzór oferty 

2. Uprawnienia do występowania w obrocie prawnym 

3. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r  prawo zamówień publicznych 

4. Oświadczenie o spełnianiu wymogów art. 22 ust. 1 pkt. 1 – 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. prawo zamówień publicznych 

5. Oświadczenie z art. 26 ust.2d – Załącznik Nr 6 

6. Wzór umowy 


